PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
21 августа 2015 г.

№ 13
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 13-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд от 01.08.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «Металлист» (Белгород);

2. Рассмотрение ситуации по матчу 8-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 02.07.2015 г. между командами «Каскад» (Чернянка) и «Бирюч» (Бирюч);

3. Рассмотрение ситуации по матчу 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 06.07.2015 г. между командами «Нива» (Вейделевка) и «Каскад» (Чернянка);

4. Рассмотрение ситуации по матчу 10-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 12.07.2015 г. между командами «Вымпел» (Красная Яруга) и «Оскол» (Новый Оскол);
5. Рассмотрение ситуации по матчу 14-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 15.08.2015 г. между командами «Спартак» (Валуйки) и «ДЮСШ №6» (Белгород);

6. Рассмотрение ситуации по матчу 12-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 16.08.2015 г. между командами «Спартак – Ясные Зори» (Пролетарский) и «Факел» (Прохоровка).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №74 матча 13-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд от 01.08.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «Металлист» (Белгород), обращение команды «Металлист» (Белгород), рапорт арбитра матча Покровского И.Н.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.54, ст.77 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:
- перенести рассмотрение вопроса на следующее заседание КДК, запросить дополнительную информацию.
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №62 матча 8-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 02.07.2015 г. между командами «Каскад» (Чернянка) и «Бирюч» (Бирюч).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10.11. Регламента областных соревнований по футболу, ст.43 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за участие в матче  дисквалифицированного игрока СЕНКЕВИЧА Романа, засчитать команде «Каскад» (Чернянка) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Бирюч» (Бирюч) техническую победу со счётом 3:0.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №71 матча 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 06.07.2015 г. между командами «Нива» (Вейделевка) и «Каскад» (Чернянка).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10.11. Регламента областных соревнований по футболу, ст.43 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за участие в матче  дисквалифицированного игрока СЕНКЕВИЧА Романа, засчитать команде «Каскад» (Чернянка) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Нива» (Вейделевка) техническую победу со счётом 3:0.
Решение принято единогласно.

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №46 матча 10-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 12.07.2015 г. между командами «Вымпел» (Красная Яруга) и «Оскол» (Новый Оскол).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10.11. Регламента областных соревнований по футболу, ст.43 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за участие в матче  дисквалифицированного игрока БОГАТЫРЁВА Евгения, засчитать команде «Оскол» (Новый Оскол) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Вымпел» (Красная Яруга) техническую победу со счётом 3:0.
Решение принято единогласно.

V. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №81 матча 14-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 15.08.2015 г. между командами «Спартак» (Валуйки) и «ДЮСШ №6» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: За удар соперника дисквалифицировать игрока команды «Спартак» (Валуйки) ЕМЕЛЬЯНОВА Романа на четыре игры Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года. (ст.35)

Решение принято единогласно.

VI. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №57 матча 12-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 16.08.2015 г. между командами «Спартак – Ясные Зори» (Пролетарский) и «Факел» (Прохоровка).
ПОСТАНОВИЛИ: За нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды «Спартак – Ясные Зори» (Пролетарский) СЕМИКОПЕНКО Евгения на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2015 года. (ст.38)

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов